

HG af 1. oktober 2012 ApS
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 35 23 27 96

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023

Gitte Bjerg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HG af 1. oktober 2012 ApS Bornholmsvej 1 7400 Herning CVR-nr.: 35 23 27 96 Stiftet: 29. april 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gitte Bjerg Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	JEGI Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for kapitalinteresse samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.295.746 kr. mod 11.268.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Andre eksterne omkostninger	-11.629	-8.128
Indtægt af kapitalinteresse	8.281.466	11.273.744
Andre finansielle indtægter	30.293	4.958
Øvrige finansielle omkostninger	-2.360	-1.700
Resultat før skat	8.297.770	11.268.874
Skat af årets resultat	-2.024	0
Årets resultat	8.295.746	11.268.874
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	204.850	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.281.466	11.273.745
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.750.000
Disponeret fra overført resultat	-2.190.570	-1.754.871
Disponeret i alt	8.295.746	11.268.874
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	204.850

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>58.848.883</u>	<u>54.997.712</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.848.883</u>	<u>54.997.712</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.848.883</u>	<u>54.997.712</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.230.224	1.330
	Tilgodehavende selskabsskat	3.976	11.000
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>100.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.234.200</u>	<u>112.980</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.069</u>	<u>192.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.319.269</u>	<u>305.745</u>
	Aktiver i alt	<u>61.168.152</u>	<u>55.303.457</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.862.089	27.010.918
Overført resultat	28.218.520	26.456.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.750.000
Egenkapital i alt	61.160.609	55.297.208
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.249
Anden gæld	1.293	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.543	6.249
Gældsforpligtelser i alt	7.543	6.249
Passiver i alt	61.168.152	55.303.457

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	15.262.582	28.211.161	0	43.553.743
Resultatandel	0	11.273.745	-1.754.871	1.750.000	11.268.874
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	474.591	0	0	474.591
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	27.010.918	26.456.290	1.750.000	55.297.208
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Resultatandel	0	8.281.466	-2.190.570	2.000.000	8.090.896
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	204.850	0	204.850
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-204.850	0	-204.850
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	-477.495	0	0	-477.495
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-3.952.800	3.952.800	0	0
	80.000	30.862.089	28.218.520	2.000.000	61.160.609

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	27.986.794	27.986.794
Kostpris 30. september	27.986.794	27.986.794
Opskrivninger 1. oktober	27.010.918	15.262.582
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.281.466	11.273.745
Udbytte	-3.952.800	0
Egenkapitalbevægelser	-477.495	474.591
Opskrivninger 30. september	30.862.089	27.010.918
Regnskabsmæssig værdi 30. september	58.848.883	54.997.712
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
JEGI Holding ApS	Herning	24,7 %
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	9,65 %	204.850
		Tilgodehaven- de i alt 30. september 2022
		0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen		